
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 98/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4485/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 18/08/2022 às 09:00

POUSO FARMA LTDA - 18.519.219/0001-67

E-mail:-EDITAIS@POUSOFARMA.COM.BR | Telefone: (35) 3449-9981

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML

DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML 15.000 - AMPOLA 2,98 44.700,00

Marca: HIPOLABOR Fabricante: HIPOLABOR Modelo: INJETAVEL

Total de POUSO FARMA LTDA 44.700,00

Sabará, 29 de Agosto de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Gisele dos Reis Crispim - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


